
 1

U c h w a ł a   Nr /71/2007 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia 27 września  2007 r. 

 

 

o zmianie uchwały Nr XXXVIII/238/06 z dnia 1 lutego 2006 r. w sprawie powołania Społecznej 

Rady Programowej Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku. 

 

 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 

13, poz. 123)   R a d a   M i e j s k a   uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXVIII/238/06 z dnia 1 lutego 2006 r. w sprawie powołania Społecznej Rady Pro-

gramowej Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1)   § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 

„§ 1.  Powołuje się Społeczną Radę Programową przy Centrum Kultury i Promocji  

          w Złotym Stoku w składzie: 

               1. Monika Marmura-Brysiak – Przewodnicząca  SPR  

               2. Elżbieta Broś   – członek SRP 

               3. Krystyna Kołodziejczyk – członek SRP 

               4. Lucyna Kowalska  – członek SRP 

          5. Andrzej Rapacz  – członek SRP”. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 

 

 

 

 

 


